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Município de Igarapé-Miri 
Poder Executivo 

Gabinete do Prefeito 
Procuradoria-Geral do Município 

RELAÇÃO DE AUTORIDADES DO MUNICÍPIO DE IGARAPÉ-MIRI/PARÁ 

(QUADRIÊNIO 2021-2024) 
 

CARGO NOME WHATSAPP E-MAIL 

Prefeito  Roberto Pina Oliveira 992346402 gabinete@igarapemiri.pa.gov.br 

Vice-Prefeito Marcelo Jonathan da Silva Corrêa 992059802 gab.viceprefeito@igarapemiri.pa.gov.br 

Chefe de Gabinete do Prefeito Joana Soraia da Conceição Serrão 993801799 gabinete@igarapemiri.pa.gov.br 

Procurador-Geral do Município Dr. Domingos do Nascimento 
Nonato 

992152008 procuradoria@igarapemiri.pa.gov.br 

Controlador e Ouvidor-Geral do Município Nelcy Aquino Pinheiro 991651486 controle.interno@igarapemiri.pa.gov.br 

Secretário Municipal de Planejamento e 
Gestão 

Dr. Edson de Jesus Antunes Corrêa 991690313 planejamento@igarapemiri.pa.gov.br 

Secretário Municipal de Administração José Maria dos Santos Costeira 980409336 administracao@igarapemiri.pa.gov.br 

Secretária Municipal de Saúde Dra. Nazianne Barbosa Pena 993092666 saude@igarapemiri.pa.gov.br 

Secretário Municipal de Educação Prof. Janilson Oliveira Fonseca 991222258 educacao@igarapemiri.pa.gov.br 

Secretário Municipal de Finanças José Maria dos Santos 
Lobato Júnior 

991774178 financas@igarapemiri.pa.gov.br 

Secretária Municipal de Assistência Social Ana Maria de Jesus Lima da Costa 985050586 assistencia.social@igarapemiri.pa.gov.br 

Secretário Municipal de Cultura, Desporto e 
Lazer 

Josival Moraes Quaresma 991913537 cultura@igarapemiri.pa.gov.br 

Secretário Municipal de Desenvolvimento 
Urbano, Habitação e Infraestrutura 

Silvio Antônio Pantoja Corrêa 988571633 obras@igarapemiri.pa.gov.br 

Secretário Municipal de Desenvolvimento 
Econômico e Trabalho 

Ismael Fonseca Araújo 996143130 trabalho@igarapemiri.pa.gov.br 

Secretário Municipal de Meio Ambiente 
Pesca e Aquicultura 

José Cloudoaldo Moraes da Silva 985318239 meio.ambiente@igarapemiri.pa.gov.br 

Assessor de Comunicação Social Robson Pena Fortes 999211928 ascom@igarapemiri.pa.gov.br 
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Chefe do Setor de Compras Zaida Maria Pantoja da Trindade 996273191 compras@igarapemiri.pa.gov.br 

Presidente da Comissão Permanente de 
Licitação 

Edilene Castro Mota 984058424 planejamento@igarapemiri.pa.gov.br 

Pregoeiro Márcio Eloy de Lima 
Cardoso 

984828747 planejamento@igarapemiri.pa.gov.br 

Atos Administrativos Andreia Solange Veloso Monteiro 988528220 administracao@igarapemiri.pa.gov.br 

Recursos Humanos Silvia do Socorro Leão Costa 991677389 administracao@igarapemiri.pa.gov.br 

Contador Fábio Pantoja de Souza 984265448 financas@igarapemiri.pa.gov.br 
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